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[bookmark: _GoBack]附件 E
尖鼻咀和白泥的生態旅遊節點
邀請提交意向書
簡介會登記表格
日期 	：2025 年 4月 14日 （星期一）
時間 	：下午2時正
場地 	：香港金鐘添美道 2 號政府總部G/F演講廳
語言 	：粵語，輔以英語及普通話即時傳譯   

請提供公司名稱及每位代表的資料（包括電郵地址）。
公司名稱：
	（英文）：

	

	（中文）：
 
	



代表資料
	姓名
	職位
	電郵地址
	聯絡電話號碼

	每家公司最多可登記 5名代表參加簡介會。 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



1. 請在 2025 年 4 月 11 日（星期五）中午12 時或之前將以電郵方式交回填妥的登記表格至nmco-lfseoi@devb.gov.hk。
2. 在收到登記表格後，我們會向有興趣人士發出確認電郵，逾期報名可能不被接受。
3. 政府保留權利不接納任何人士的登記。 

提交者		： ____________________ （姓名）
電郵地址		： __________________________
電話號碼		： __________________________
日期 （日／月／年）： __________________________
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